
När sommaren var slut, lämnades min mamma av 
sin familj. Hon har berättat att hon sprang flera  
kilometer efter bilen, men ingen hörde hennes rop 
på hjälp. Till slut gav hon upp och kröp in i en håla 
under en sten. Den blev hennes hem. Och det var 
där jag och mina syskon föddes. Mamma säger att 
det var vinterns kallaste natt. Det blåste och snöa-
de. Vi låg där tätt ihopkrupna. Små. Nyfödda. Och 
livrädda. Det var knappt vi tog oss  genom vintern, 
men till sist kom våren. Och värmen. Skogen blev 
vårt hem och där lärde vi oss vad ett kattliv inne-
bär. Trodde vi. 

För en dag kom två stora varelser och fångade 
in oss. De såg hemska ut och jag var jätterädd. 
Vi försökte slå oss fria, men de var för starka. 
De tog oss till ett hus, där det fanns andra katter. 
Katter som lärde oss att det fanns ett tryggare  
kattliv än det vi levde i skogen. Jag lärde mig till  
sist att lita på “de tvåbenta”. Jag lärde mig till och 
med att tycka om dem. Och nu behöver jag aldrig 
mer frysa.

Alja, katthemskatt

Foto: Peter Österblom

Om våra katter kunde tala, skulle vi  

få höra berättelser som den här varje 

dag.  Men om våra katter kunde tala, 

skulle  de också förlåta. De skulle vara 

tacksamma för att det finns någon som  

bryr sig om dem – för att deras liv är  

lika mycket värda som andras. Hjälp 

oss att hjälpa. SMSa   katthem 25  eller  

katthem 50  till  72550 ,  så skänker du 

motsvarande belopp.Vill du veta mer 

om oss, gå in på  www.katthemmet.nu . 

Vårt postgiro  431 34 86-5   står också 

öppet för bidrag. Tack.

www.katthemmet.nu

I samarbete med Royal Canin – kunskap och respekt 
för kattens näringsbehov. www.royalcanin.se
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Ingen ville ta hand om mig när min matte dog. Plötsligt hade 

jag ingenstans att ta vägen. Lite längre ner på gatan fanns 

en gran som jag alltid hade tyckt om. I sol, regn, hagel och snö- 

stormar – var den mitt hem. I många år. Ibland, om jag hade 

tur, fick jag mat av människorna i området. Men det var ald-

rig någon som öppnade sitt hem för mig. För ingen ville ha 

mig. Kanske tyckte de att jag var för gammal och skröplig. 

Jag har kämpat mot elaka människor, arga hundar och rov-

djur. Men framför allt har jag kämpat mot kylan. Det har satt 

sina spår. Första året tappade jag mina öron efter att ha för- 

frysit dem. Det gjorde fruktansvärt ont. Tack och lov tappade 

jag inte min livsgnista, även om det var väldigt nära. Jag 

vill aldrig mer tillbaka dit. För utan kärlek, närhet och mat  

överlever man inte. 

Innan jag kom till Katthemmet, trodde jag att det var så livet 

skulle vara. Nu har de hjälpt mig att hitta en ny familj. En  

familj som älskar mig. Trots mina knasiga öron. Och trots att 

jag är gammal och lite skröplig.

Tigger, katthemskatt

Foto: Peter Österblom

Om våra katter kunde tala, skulle vi  

få höra berättelser som den här varje 

dag.  Men om våra katter kunde tala, 

skulle  de också förlåta. De skulle vara 

tacksamma för att det finns någon som  

bryr sig om dem – för att deras liv är  

lika mycket värda som andras. Hjälp 

oss att hjälpa. SMSa   katthem 25  eller  

katthem 50  till  72550 ,  så skänker du 

motsvarande belopp.Vill du veta mer 

om oss, gå in på  www.katthemmet.nu . 

Vårt postgiro  431 34 86-5   står också 

öppet för bidrag. Tack.

www.katthemmet.nu

I samarbete med Royal Canin – kunskap och respekt 
för kattens näringsbehov. www.royalcanin.se
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En dag var han bara där. Stor, arg, dreglande. Han  

skällde på mig. Och jag hatade honom. Jag kunde inte 

förstå hur hon – hon som var hela mitt liv – kunde välja  

honom, en hund, framför mig. Ganska snart förstod  

jag att vi två aldrig skulle kunna bo under samma tak. 

Men jag trodde aldrig att det var jag som skulle bort.  

En kväll slängde hon ut mig på bakgården. Jag visste  

inte vart jag skulle ta vägen. Förstod inte vad jag hade 

gjort för fel. Jag satt hela natten under balkongen och  

skrek. Flera gånger öppnade hon dörren och skrek ” Håll 

käften kattjävel!”.  Men jag kunde inte. Ville bara in. Till 

slut, frampå morgonen, kom hon ut. Jag tänkte att hon 

hade ändrat sig. Då kom sparken. Den träffade mig rakt 

över örat. Den fruktansvärda smärtan spred sig ner i  

käkbenet och jag domnade bort. 

När jag vaknade låg jag i en bur – på väg till räddningen. 

På väg till Katthemmet. Mina skador efter sparken   

kommer jag alltid att få leva med. Liksom sveket. Men 

trots det, känner jag mig nu lite mer hoppfull.

Sumo, katthemskatt

Foto: Peter Österblom

Om våra katter kunde tala, skulle vi  

få höra berättelser som den här varje 

dag.  Men om våra katter kunde tala, 

skulle  de också förlåta. De skulle vara 

tacksamma för att det finns någon som  

bryr sig om dem – för att deras liv är  

lika mycket värda som andras. Hjälp 

oss att hjälpa. SMSa   katthem 25  eller  

katthem 50  till  72550 ,  så skänker du 

motsvarande belopp.Vill du veta mer 

om oss, gå in på  www.katthemmet.nu . 

Vårt postgiro  431 34 86-5   står också 

öppet för bidrag. Tack.

www.katthemmet.nu

I samarbete med Royal Canin – kunskap och respekt 
för kattens näringsbehov. www.royalcanin.se
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När jag och mina syskon föddes, var alla i familjen 
förväntansfulla. Barnen sa att det skulle bli ”roligt 
med kattungar”. Men ganska snart, när mammas 
mjölk inte räckte till oss alla,  blev det problem. De 
blev tvungna att mata oss med nappflaska i stället. 
Det funkade bra för mig, men de sa att de tyckte det 
var jättejobbigt. Och dyrt! Så efter några dagar tog 
de i stället det hemska beslutet: tre av oss skulle  
inte längre få leva. De skulle ta livet av oss. Jag vet 
inte varför de valde mig. Kanske var det för att jag 
var minst av alla. Kanske tyckte de att jag hade  
tråkig färg på min päls. 

Hade det inte varit för Katthemmet, hade de genom- 
fört sin plan. Då skulle jag ha varit död. Nu fick 
jag i stället komma till ett akuthem, där de matade 
mig var tredje timme, dygnet runt. De höll på i någ-
ra veckor tills jag hade fått tillbaka mina krafter. 
Nu väntar jag på att få komma till en ny familj – en  
familj där jag kan känna mig älskad. Oavsett min 
storlek och färgen på min päls.

Komet, katthemskatt

Foto: Peter Österblom

Om våra katter kunde tala, skulle vi  

få höra berättelser som den här varje 

dag.  Men om våra katter kunde tala, 

skulle  de också förlåta. De skulle vara 

tacksamma för att det finns någon som  

bryr sig om dem – för att deras liv är  

lika mycket värda som andras. Hjälp 

oss att hjälpa. SMSa   katthem 25  eller  

katthem 50  till  72550 ,  så skänker du 

motsvarande belopp.Vill du veta mer 

om oss, gå in på  www.katthemmet.nu . 

Vårt postgiro  431 34 86-5   står också 

öppet för bidrag. Tack.

www.katthemmet.nu

I samarbete med Royal Canin – kunskap och respekt 
för kattens näringsbehov. www.royalcanin.se
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Om våra katter kunde tala, skulle vi  

få höra berättelser som den här varje 

dag.  Men om våra katter kunde tala, 

skulle  de också förlåta. De skulle vara 

tacksamma för att det finns någon som  

bryr sig om dem – för att deras liv är  

lika mycket värda som andras. Hjälp 

oss att hjälpa. SMSa   katthem 25  eller  

katthem 50  till  72550 ,  så skänker du 

motsvarande belopp.Vill du veta mer 

om oss, gå in på  www.katthemmet.nu . 

Vårt postgiro  431 34 86-5   står också 

öppet för bidrag. Tack.

www.katthemmet.nu

I samarbete med Royal Canin – kunskap och respekt 
för kattens näringsbehov. www.royalcanin.se

Vi var 13 stycken i lägenheten. Jag vet inte vad det  

var med mannen vi bodde hos. Kanske var han sjuk. 

Eller bara ointresserad. Hur som helst struntade  

han fullständigt i hur vi hade det. Vi fick knappt  

någon mat och vi levde i vår egen avföring. Vårt  

matbord var vår toalett. Kärlek och ömhet var inte 

ens att tänka på. Att kalla det misär skulle vara 

en underdrift. Vi blev snabbt sjuka och några av oss 

överlevde inte. Själv fick jag en elak infektion i mitt 

ena öga. Det svullnade, varade och värkte. Först 

jamade jag lite lågt. Sedan högre. Efter några dag-

ar skrek jag! Men han bara föste bort mig. Till sist  

förlorade jag synen på ögat. 

När jag kom till Katthemmet, var jag i så dåligt 

skick att de var tvungna att ta bort ögat. Det gick  

inte att rädda. Det var för sent. Nu ligger jag här i  

min låda och tittar med det öga jag har kvar. Jag  

tänker att vi som hamnat här, ändå har haft tur.  

För första gången i mitt liv känner jag hopp.

Joel, katthemskatt

Foto: Peter Österblom
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Först tyckte vi att det var lite spännande. Vi tittade 
storögt på husen, bilarna och människorna som  
passerade utanför bussfönstret. Plötsligt tryckte 
hon ner oss i väskan. Förvånad mötte jag hennes  
blick precis innan dragkedjan slöt sig ovanför  
mitt ansikte. Jag såg tårar rulla ner för hennes  
kinder. Med gråten i halsen viskade hon: ”Förlåt 
mina älsklingar – de lät mig inte ha er kvar”. När 
hon reste sig och gick av, jamade jag så högt jag  
kunde. Men mina rop dränktes i bullret från mo-
torn, när bussen gasade iväg. Vi såg på varandra, 
jag och min syster. Jag försökte trösta henne, men 
hon bara  skrek. 

Efter någon timme stannade bussen och allt blev 
tyst. Vi hörde steg komma mot oss. Dragkedjan  
öppnades långsamt och en röst sa: ” Nej, men vad  
har vi här då? Vem har lämnat er?”. En man med 
snällt ansikte tittade ner i väskan. Det var buss- 
chauffören. Han tog oss till katthemmet, där vi  
bor nu. I väntan på ett nytt hem – och en ny chans.

Shirina, katthemskatt

Foto: Peter Österblom

Om våra katter kunde tala, skulle vi  

få höra berättelser som den här varje 

dag.  Men om våra katter kunde tala, 

skulle  de också förlåta. De skulle vara 

tacksamma för att det finns någon som  

bryr sig om dem – för att deras liv är  

lika mycket värda som andras. Hjälp 

oss att hjälpa. SMSa   katthem 25  eller  

katthem 50  till  72550 ,  så skänker du 

motsvarande belopp.Vill du veta mer 

om oss, gå in på  www.katthemmet.nu . 

Vårt postgiro  431 34 86-5   står också 

öppet för bidrag. Tack.

www.katthemmet.nu

I samarbete med Royal Canin – kunskap och respekt 
för kattens näringsbehov. www.royalcanin.se
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